
Soukromí je jako schránka, kde můžu dávat věci, o kterých nechci, aby se někdo dozvěděl.       
Soukromí by měl mít každý člověk, protože každý občas potřebuje svůj prostor.Určitě by nám 
nikdo neměl lézt do našich věcí, stejně jako do našich myšlenek. Protože to co si myslíme, je 
jenom naše věc a nikdo nám do toho nemá co mluvit. 
Nesnáším, když mi někdo leze do věcí a nezeptá se mě.Může to být pouzdro nebo skříň, to je 
jedno. Prostě to nesnáším! 
Myslím ,že soukromí je i to, mít svůj klid. A čas taky sám na sebe. 
A pro to radím , nelezte nikomu do soukromí, určitě to není příjemné ani vám! 
 
 
 


